MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km.
Seconda Manche 18/04/2010 16:30.
Gara Iniziato a 16:31:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:23.249 +10.811 16:40:40.552
(23) CERVELLONE MATTIA 6 2:18.545 +6.107 16:42:59.097
1 16:31:27.056 7 2:18.068 +5.630 16:45:17.165
2 2:04.541 +0.472 16:33:31.597 8 2:18.855 +6.417 16:47:36.020
3 2:04.147 +0.078 16:35:35.744 9 2:17.897 +5.459 16:49:53.917
4 2:04.069 16:37:39.813 10 2:21.039 +8.601 16:52:14.956
5 2:09.280 +5.211 16:39:49.093
6 2:09.494 +5.425 16:41:58.587 (41) FINAMORE FLORINDO
7 2:08.234 +4.165 16:44:06.821 1 16:31:27.047
8 2:06.916 +2.847 16:46:13.737 2 2:20.485 16:33:47.532
9 2:08.406 +4.337 16:48:22.143 3 2:20.716 +0.231 16:36:08.248
10 2:09.162 +5.093 16:50:31.305 4 2:23.774 +3.289 16:38:32.022
5 2:21.082 +0.597 16:40:53.104
(191) FASCELLI MARCELLO 6 2:20.709 +0.224 16:43:13.813
1 16:31:27.165 7 2:22.054 +1.569 16:45:35.867
2 2:05.628 16:33:32.793 8 2:44.742 +24.257 16:48:20.609
3 2:06.467 +0.839 16:35:39.260 9 2:33.399 +12.914 16:50:54.008
4 2:09.486 +3.858 16:37:48.746
5 2:08.681 +3.053 16:39:57.427 (131) CAMPANA FELICE
6 2:06.339 +0.711 16:42:03.766 1 16:31:27.486
7 2:06.103 +0.475 16:44:09.869 2 2:26.896 +3.468 16:33:54.382
8 2:07.129 +1.501 16:46:16.998 3 2:24.049 +0.621 16:36:18.431
9 2:08.496 +2.868 16:48:25.494 4 2:23.428 16:38:41.859
10 2:07.637 +2.009 16:50:33.131 5 2:25.965 +2.537 16:41:07.824
6 2:27.361 +3.933 16:43:35.185
(4) BOCCIA MARIO 7 2:26.804 +3.376 16:46:01.989
1 16:31:27.217 8 2:42.575 +19.147 16:48:44.564
2 2:08.888 +4.023 16:33:36.105 9 2:23.513 +0.085 16:51:08.077
3 2:12.909 +8.044 16:35:49.014
4 2:07.374 +2.509 16:37:56.388 (389) DONNARUMMA FABIO
5 2:06.343 +1.478 16:40:02.731 1 16:31:27.478
6 2:07.004 +2.139 16:42:09.735 2 2:32.291 +8.825 16:33:59.769
7 2:07.448 +2.583 16:44:17.183 3 2:23.765 +0.299 16:36:23.534
8 2:06.758 +1.893 16:46:23.941 4 2:24.776 +1.310 16:38:48.310
9 2:06.193 +1.328 16:48:30.134 5 2:23.466 16:41:11.776
10 2:04.865 16:50:34.999 6 2:27.690 +4.224 16:43:39.466
7 2:32.645 +9.179 16:46:12.111
(451) MEALE ANTONIO 8 2:33.524 +10.058 16:48:45.635
1 16:31:26.831 9 2:23.755 +0.289 16:51:09.390
2 2:12.869 +2.174 16:33:39.700
3 2:10.695 16:35:50.395 (969) Berardi Emanuele
4 2:14.631 +3.936 16:38:05.026 1 16:31:27.105
5 2:15.365 +4.670 16:40:20.391 2 2:14.206 +5.758 16:33:41.311
6 2:14.000 +3.305 16:42:34.391 3 2:10.957 +2.509 16:35:52.268
7 2:16.021 +5.326 16:44:50.412 4 2:08.448 16:38:00.716
8 2:18.631 +7.936 16:47:09.043 5 2:32.645 +24.197 16:40:33.361
9 2:24.895 +14.200 16:49:33.938 6 3:57.832 +1:49.384 16:44:31.193
10 2:25.967 +15.272 16:51:59.905 7 2:20.402 +11.954 16:46:51.595
8 2:22.355 +13.907 16:49:13.950
(338) FASCELLI GIAMPIERO 9 2:27.366 +18.918 16:51:41.316
1 16:31:27.329
2 2:15.857 +3.930 16:33:43.186 (15) IANNARONE RICCARDO
3 2:14.010 +2.083 16:35:57.196 1 16:31:27.058
4 2:11.927 16:38:09.123 2 2:09.414 16:33:36.472
5 2:14.633 +2.706 16:40:23.756 3 2:31.108 +21.694 16:36:07.580
6 2:14.554 +2.627 16:42:38.310 4 2:13.616 +4.202 16:38:21.196
7 2:15.316 +3.389 16:44:53.626 5 2:10.727 +1.313 16:40:31.923
8 2:23.753 +11.826 16:47:17.379 6 2:09.716 +0.302 16:42:41.639
9 2:24.556 +12.629 16:49:41.935
10 2:21.677 +9.750 16:52:03.612
(3) MORGERA CIRO
1 16:31:27.176
2 2:21.414 +8.976 16:33:48.590
3 2:12.438 16:36:01.028
4 2:16.275 +3.837 16:38:17.303
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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